
 

Објавени на 31.8.2022 година 

 

СПИСОК НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ ВО ПРВИОТ УПИСЕН РОК,  

ВО УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА,  

КОИ ГО ПОЛОЖИЛЕ ПРИЕМНИОТ ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ  

СОЛФЕЖ 

 

 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО МУЗИЧКА ТЕОРИЈА И ПЕДАГОГИЈА 

 

 Сериски број 
на кандидат 

Освоени 

бодови 

1.  97201 18,37 

2.  97124 13,87 

3.  96488 8,62 

4.  96857 7 

5.  97203 7 

6.  97172 7 

 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО МУЗИКОЛОГИЈА 

 

 Сериски број 
на кандидат 

Освоени 

бодови 

1.  97078 10 

 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ЕТНОМУЗИКОЛОГИЈА 
 

 Сериски број 
на кандидат 

Освоени 

бодови 

1.  96725 10 

 

 

 

 

 

СПИСОК НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ ВО ПРВИОТ УПИСЕН РОК,  

ВО УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА,  

КОИ НЕ ГО ПОЛОЖИЛЕ ПРИЕМНИОТ ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ  

СОЛФЕЖ 

 

 



СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО МУЗИЧКА ТЕОРИЈА И ПЕДАГОГИЈА 

 
 Сериски број 

на кандидат 
Освоени 

бодови 

1.  100405 2 

2.  98594 2 

3.  96926 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Претседател на Конкурсна комисија 

Вонр. проф. д-р Александар Димитријевски 


